
Uchwała Nr 24/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-02-06

Numer uchwały 24/06

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 21 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm. ) – uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W statucie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/66/99 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie powołania Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej,

w § 2 dodaje się punkt 17 w brzmieniu:

„17) prowadzenie spraw dotyczących Centrum Integracji Społecznej, wynikających z ustawy o zatrudnieniu socjalnym,

będących w kompetencji Marszałka Województwa”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Proponowana zmiana w statucie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej wynika ze zmian wprowadzonych ustawą z dnia

29 lipca 2005 roku o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w podziale zadań i kompetencji administracji

terenowej (Dz. U. Nr 175, poz. 1462 i Nr 189, poz. 1604 z późn. zm.), w ustawie z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu

socjalnym (Dz. U. Nr 122, poz. 1143 z późn. zm.).

Zmiany w ustawie o zatrudnieniu socjalnym dotyczą przekazania zadań dotychczas prowadzonych przez wojewodę,

marszałkowi województwa w zakresie:

- przyznania lub utracie statusu Centrum Integracji Społecznej w drodze decyzji administracyjnej, na podstawie wniosku,

składanego w terminie 30 kwietnia i 30 września danego roku,

- prowadzenie rejestru jednostek organizacyjnych, którym nadano status Centrum.

Prowadzenie spraw w ramach tych zadań, Marszałek Województwa Mazowieckiego zlecił Mazowieckiemu Centrum Polityki

Społecznej jako jednostce budżetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego powołanej do realizacji zadań w zakresie

polityki społecznej.

Powyższa uchwała nie niesie za sobą skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.



Data opublikowania: 09.02.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


